
Academia de Studii Economice din Bucureşti 

Consiliul de Administraţie 

 

 
 

Telefon: 021.319.19.19; +4021.319.19.01/133.132, Fax 021.319.18.99 
www.ase.ro, e-mail: rectorat@ase.ro 

 
 

 

Hotărârea nr. 308/23.06.2022 

cu privire la aprobarea transferului unui post 

 

Având în vedere referatul întocmit de către domnul Decan prof. univ. dr. Ion Popa, privind 

transferul postului de Analist programator II (S) prevăzut în ștatul de funcții al Departamentului de 

Management în ștatul de funcții al Secretariatului Facultății de Management. 

În baza art. 213 alin. 13 din Legea 1/2011 a Educaţiei Naţionale, modificată şi completată precum 

şi  art. 41 din Carta Academiei de Studii Economice din Bucureşti, 

Consiliul de Administraţie al Academiei de Studii Economice din Bucureşti 

HOTĂRĂȘTE : 

 

Art. 1 Se aprobă transferul postului de Analist programator II (S) prevăzut în ștatul de funcții al 

Departamentului de Management în ștatul de funcții al Secretariatului Facultății de Management.. 

Art. 2 Directia Resurse Umane și Facultatea de Management vor duce la îndeplinire prevederile 

prezentei hotărâri. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Prof. univ. dr. Nicolae ISTUDOR 

                   Prorector, 

Conf. univ. dr. Dan Gabriel DUMITRESCU 

 

 

 

Avizat pentru legalitate, 

Director Direcţia Juridică şi Contencios Administrativ 

Consilier Juridic Elena GĂMAN 


